[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	От
	26.05.2023
	№
	405

В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», постановлением Правительства Москвы от 26.02.2016 № 58-ПП «О присвоении, изменении и аннулировании адресов в городе Москве и внесении изменений в правовые акты города Москвы»,  постановлением администрации городского округа Троицк в городе Москве от 24.10.2012 № 495 «Об утверждении Порядка по разработке и утверждению административных регламентов исполнения муниципальных функций по осуществлению муниципального контроля (надзора)», администрация городского округа Троицк

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации  городского округа Троицк в городе Москве от 29.04.2016 № 444 (в редакции постановлений администрации городского округа Троицк от 16.09.2016 № 886, от 29.06.2017 № 578, от 21.12.2017 № 1121, от 18.01.2019 № 32, от 25.02.2019 № 173, от 10.11.2021 № 833, от 28.03.2023 № 216) «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов объектов адресации, расположенных на территории городского округа Троицк в городе Москве и административного регламента администрации городского округа Троицк в городе Москве по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение, изменение или аннулирование адреса объекта адресации» следующие изменения:
1.1. Приложение 2 к административному регламенту администрации городского округа Троицк в городе Москве по предоставлению муниципальной услуги  «Присвоение, изменение или аннулирование адреса объекта адресации» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете городского округа Троицк в городе Москве «Городской ритм. Специальный выпуск», размещению на официальном сайте администрации городского округа Троицк в городе Москве.

3.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации Бобылёва А.В.
Глава городского округа Троицк                                                                                     В.Е. Дудочкин

	Приложение

к постановлению администрации городского округа Троицк в городе Москве                                                                                                                                                от26.05.2023 № 405

	Приложение  2

к административному регламенту

                                                                                 [image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТРОИЦК

Троицкий и Новомосковский административные округа города Москвы

	улица Юбилейная, дом 3, г.о.Троицк, Москва, 108840

Телефон: (495) 851-0075,  Факс: (495) 840-7065

	        E-mail: troitsk@mos.ru

Сайт: http://www.admtroitsk.ru

	ОКПО 05062626,  ОГРН 1025006036131,  ИНН/КПП  5046005836/775101001

________________________ № __________________

на № ________________ от _____________________

Отказ  в присвоении объекту адресации адреса или аннулировании его адреса

_______________________________________________________________________________________________

(наименование органа местного самоуправления)

сообщает, что ___________________________________________________________________________________,

(Ф.И.О. заявителя в дательном падеже, наименование, номер

и дата выдачи документа,

____________________________________________________________________________________________________
подтверждающего личность, почтовый адрес - для физического лица;

полное наименование, ИНН, КПП (для

_________________________________________________________________________________________________

российского юридического лица), страна, дата и номер регистрации

(для иностранного юридического лица),

________________________________________________________________________________________________,

почтовый адрес - для юридического лица)

на  основании  Правил  присвоения,  изменения  и   аннулирования   адресов,   утвержденных  постановлением Правительства Российской Федерации от 19 ноября 2014 г. № 1221,  отказано  в  присвоении (аннулировании) адреса следующему,

                     (нужное подчеркнуть)

объекту адресации ______________________________________________________________________________.

(вид и наименование объекта адресации, описание

_______________________________________________________________________________________________

местонахождения объекта адресации в случае обращения заявителяо присвоении объекту адресации адреса,

_________________________________________________________________________________________________

адрес объекта адресации в случае обращения заявителя об аннулировании его адреса)

в связи с ___________________________________________________________________________________________

 (основание отказа)

 _________________________________                                              _____________________________________

        (должность, Ф.И.О.)                                                                                         (подпись)
О внесении изменений в постановление администрации городского округа Троицк

от 29.04.2016 № 444